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Till dig som har en konfirmand hemma 

Kul att din tonåring har valt att bli konfirmand i Forshaga-Munkfors församling! 

Här kommer information om vad som gäller under konfaåret. 

Vad innebär det att vara konfirmand 2021/2022? 

Träffar på loven och tre veckor under sommaren, det kommer serveras mat/mellanmål vid 

varje träff och skjuts till och från - vi behöver därför få godkännanden och information av er. Fyll i 

kontaktbladet/GDPR-blanketten och skicka tillbaka i det förfrankerade kuvertet, senast 15/10.  

Gudstjänst – konfirmanderna ska under sin tid som konfirmand gå på totalt 10 gudstjänster.           

6 gudstjänster kommer vi gå på tillsammans vid våra träffar och de räknas in i de 10. Både fysiska 

och digitala gudstjänster räknas. Digitala gudstjänster kan ni finna på svt.se eller svenskakyrkan.se.  

Dop, bröllop och begravning räknas också som gudstjänst. 

Konfirmanden ska ta ett foto på valfri sak i kyrkan eller på skärmen när hen är på gudstjänst – vid 

nästa träff ska konfirmanden visa oss bilden samt datumet bilden är tagen. Detta blir konfirmandens 

sätt att visa för oss att hen varit på gudstjänst. 

Frälsarkransen – under konfirmandåret kommer konfirmanderna att få bekanta sig med armbandet 

Frälsarkransen, pärlorna i armbandet kommer vara grunden för våra träffar. Det kommer vara olika 

teman varje gång och några av teman vi berör är kyrkan, prästens kläder, självbild, relationer, 

förlåtelse, död, jul och påsk. 

Ska konfirmanden vara döpt – man kan vara med i konfagruppen utan att vara döpt. Men för att 

kunna bli konfirmerad i juli ska konfirmanden döpas innan, detta planerar vi tillsammans med 

konfirmanden och familjen. Dopet kan ske individuellt eller i gruppen. Är konfirmanden döpt i annat 

kristet trossamfund, informera oss om detta.  

Kreativt skapande, film, musik, promenader – är några av de olika sätt som vi kommer att jobba 

med våra teman under konfirmandåret 

Inga läxor – det kommer inte vara läxor eller hemuppgifter under konfirmandtiden 

Inget förhör – på konfirmationsdagen kommer konfirmanderna inte att bli förhörda på vad de lärt 

sig under tiden, men däremot får de dela med sig och redovisa vad det har gjort under konfaåret. 

Vara i kyrkan – vid varje träff kommer vi att vara i kyrkorummet och låta konfirmanderna få 

upptäcka kyrkan. 

Läger – under konfirmandtiden är det brukligt att man åker på läger. Lägret för årets 

konfirmandgrupp är planerat att ske sista veckan, 27/6-30/6 2022. Lägergården vi kommer välja 

ligger lagom långt bort, vilket gör att om man inte vill sova över så är det nära hem, för att kunna 

komma tillbaka nästa dag. Det kan bli aktuellt att några av er föräldrar kan behövas som nattvakter 

under lägret.  

http://www.svenskakyrkan.se/
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Träffar på loven – vi kommer vara på olika ställen i vår församling, vilket gör att ungdomarna 

kommer få upptäcka flera platser och kyrkor i församlingen. 

Mobilfria träffar – när vi träffar konfirmanderna på deras träffar kommer de att få lägga sina 

mobiler i en låda, detta med anledning av att vi vill möta era ungdomar i nuet. Behöver du som 

förälder ha tag på din ungdom under konfaträffen, ring någon av oss ledare.  

Frånvaro – om konfirmanden inte kan komma till någon av träffarna, meddela oss ledare med ett 

sms eller ett telefonsamtal. Träffarna ser vi som obligatoriska och vill att konfirmanderna prioriterar 

de träffar vi har under året. Om konfirmanden inte kommer till träffen och inte har meddelat varför, 

kommer ett sms att skickas till vårdnadshavare för information. Har konfirmanden hög frånvaro kan 

det bli aktuellt med kompletteringsuppgifter. 

Redovisning – torsdag kväll 30/6 2022 strax innan konfirmationsdagen kommer vi att träffas för 

en redovisningskväll. Detta är en kväll där konfirmanderna kommer visa upp en del av de saker de 

gjort under sitt år som konfirmand, vi firar en andakt ihop och de kommer att få sina biblar denna 

kväll. Hit är familjen välkomna.  

Konfirmationsdagen – 1/7-3/7 2022 är det så dags för finalen på konfirmandernas tid ihop. 

Familj, släkt och vänner är då välkomna till kyrkan för att fira detta ihop med konfirmanderna. Hur 

och vart konfirmationen blir det bestämmer vi och konfirmanderna tillsammans. Kanske vill gruppen 

konfirmeras tillsammans i en av kyrkorna eller så vill de bli konfirmerad i ”sin” kyrka och då i små 

grupper eller kanske till och med enskilt. Senast under påsklovsträffen blir detta bestämt.  

 

(Föräldramöte – Vi bjuder in er till ett digitalt föräldramöte torsdag 30 september 19.00. Vi 

kommer gå igenom konfaåret, datum, tider, vad som gäller och vad som kommer hända och ni har 

möjlighet att ställa era frågor. 

OBS! Ni behöver anmäla er till detta möte senast måndag 27 september, till Helena Andersson på 
0768-16 16 67 med ett sms, därefter får ni en länk skickad till mötet. För att delta vid mötet 
räcker det att du har tillgång till en mobiltelefon. 
Det kommer inte att skickas ut någon påminnelse om detta.) 
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KONFATRÄFFARNA  

En dryg vecka inför varje träff kommer ni få ett brev hem där information om vilka tider som gäller, 

när och vart bussen går ifrån och lite om vad vi ska göra på träffen. Inför träffen kommer ett 

påminnelsesms att skickas till konfirmanderna.  

Nedan finner ni datum, platser och tider för de planerade träffarna. Busstid tillkommer. 

Höstlovsträff: 

Deje församlingshem (Kulturhuset)   Fredag 29/10 17.00 - 21.00  

   Lördag 30/10 10.00 – 17.30  

Nedre Ulleruds kyrka  Söndag 31/10 10.00 – 13.30  

 

Jullovsträff: 

Forshaga församlingshem  Söndag 26/12 17.00 – 21.00  

   Måndag 27/12 10.00 – 16.00 

   Tisdag 28/12 10.00 – 16.00  

 

Februariträff:  FLYTTAD! 

Lördag 5/2 Jesus Christ Superstar 15.30 på Löfbergs Arena 

 

Påsklovsträff: 

Munkfors kyrka:   Måndag 18/4 17.00 – 21.00 

   Tisdag 19/4 10.00 – 16.00 

   Onsdag 20/4 10.00 – 16.00 

 

 

Konfirmandutflykt: 

Lördag 4/6 Jesus Christ Superstar 15.30 på Löfbergs Arena 
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Sommarlovsträffar: 

Dagläger   Måndag 13/6 – Torsdag 16/6  

Dagläger   Måndag 20/6 – Torsdag 23/6 

Läger med övernattning  Måndag 27/6 – Torsdag 30/6 

Daglägret blir i Övre Ulleruds kyrka och sockenstuga. Buss går till och från varje dag. 

Lägret blir på Medskog (ligger längs vägen mellan Olsäter och Mårbacka). Buss går dit på måndag 
och till Övre Ulleruds kyrka på torsdag där kvällen avslutas med redovisningskvällen.  

 

Att tänka på med anledning av Covid-19 

Planeringen som är gjord för årets konfirmander utgår ifrån Folkhälsomyndigheternas riktlinjer som 

just nu råder. Blir det nya riktlinjer kommer vi att justera vår planering, pga detta kan träffar behövas 

genomföras digitalt eller i värsta fall ställas in. Detta kommer kommuniceras till vårdnadshavare och 

konfirmand. 

Vid symtom önskar vi att ni stannar hemma, meddela detta till oss. 

Det finns möjlighet att tvätta händerna och det kommer finnas handsprit på plats i våra lokaler. 

Vi kommer att vara i kyrkan då det är en stor lokal med högt i tak och vi kommer även vara utomhus 
lite grann. Regnponcho finns att låna! 

 

Har ni frågor eller funderingar, hör av er till oss ledare.  

 

 

 

Hälsningar Konfaledarna  

Helena, Lotta, Robert, Ingbritt & Lena 

 

 

Helena Andersson 054-87 55 31  Lena Höglund 054-87 55 42 

Sms 076-816 16 67   Sms 072-239 62 04 

helena.h.andersson@svenskakyrkan.se   lena.hoglund@svenskakyrkan.se 

mailto:helena.h.andersson@svenskakyrkan.se

